
Ergebnisse:

9. Lauf: Bergzeitfahren Heilshoop - pöhls am 08.10.2022

Streckenlänge: km 60 ## 2 Rd.
60 ##

Kl. Pl. Name Durchschnitt

U11: 1. Pauls, Ferdinand 0 : 09 : 51 Min. km/h

Frauen 1: 1. Kröhnert, Valerie 0 : 10 : 14 Min. Km/h

Frauen 2: 1. Wilms, Britta 0 : 07 : 39 Min. Km/h

Sen.2: 1. Jansen, Marc 0 : 06 : 57 Min. Km/h
2. Rodde, Gunnar 0 : 07 : 01 Min. Km/h

Km/h
Sen.3: 1. Burger, Bernhard 0 : 07 : 25 Min. Km/h

2. Ehring, Björn 0 : 07 : 25 Min. Km/h
2. Matthusen, Marcus 0 : 08 : 38 Min. Km/h
4. Berthold, Andreas 0 : 10 : 07 Min. Km/h

Sen.4: 1. Deckert, Torsten 0 : 07 : 27 Min. Km/h
Km/h

Sen.5: 1. Hohenschild, Stefan (Gast) 0 : 07 : 33 Min. Km/h
1. Weinert, Christian 0 : 07 : 58 Min. Km/h

E-Klasse: Krull, Felix 0 : 10 : 18 Min. Km/h

 Stand: 

Hinweis: Es werden je Fahrer nur die besten 6 Läufe gewertet (3 Streichergebnise)

Kl. Pl. Name T 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Pkt.
U11: 1. Pauls, Ferdinand 3 0 10 0 0 0 0 10 0 10 30
U15: 1. Sobieski, Ole 1 0 10 0 0 0 0 0 0 0 10

Frauen 1: 1. Kröhnert, Valerie 2 0 10 0 0 0 0 0 0 10 20

2. Warrlich, Elena 1 10 0 0 0 0 0 0 0 0 10

3. Liefke, Eike (Gast) 2 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8

Frauen 2: 1. Wilms, Britta 3 0 0 10 0 0 0 0 10 10 30
2. Schluckebier, Birgit (Gast) 2 0 0 0 0 10 10 0 0 0 20

Frauen 3: 1. Hohenschild, Britta (Gast) 3 0 0 10 0 0 0 10 10 0 30

Elite/U23: 1. Edzards, Keno 1 0 10 0 0 0 0 0 0 0 10

Rittel, Yannic (GAST) 1 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10

Sen.1: 1. Felix, Christian 2 10 0 10 0 0 0 0 0 0 20
Nagel, Tobias 2 0 10 0 0 0 0 0 10 0 20

Sen.2: 1. Jansen, Marc 6 6 10 0 10 0 0 10 10 10 56

2. Curro, Francesco 3 10 0 10 0 8 0 0 0 0 28

3. Rodde, Gunnar 2 0 0 0 0 0 10 0 0 8 18
Gerlach, Winfried 2 0 0 0 0 10 0 8 0 0 18

5. Furman, Piotr 2 8 8 0 0 0 0 0 0 0 16

6. Schuldt, Christian 1 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6

Sen.3: 1. Burger, Bernhard 5 0 0 0 10 0 6 6 8 10 40

2. Fechner, Andreas 3 0 0 0 0 8 8 8 0 0 24

3. Bennert, David (Gast) 2 0 0 10 0 0 10 0 0 0 20

4. Schwarz-Priegnitz, Torsten 2 0 0 6 0 0 0 10 0 0 16

5. Barbendererde, Arnd 2 0 0 5 0 10 0 0 0 0 15

6 Matthusen, Marcus 2 0 0 0 0 0 0 5 0 6 11

7. Ehring, Björn (Gast) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

Buchhold, Thomas 1 10 0 0 0 0 0 0 0 0 10

Scheel, Jürgen 1 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10

Baranski, Marcus (Gast) 1 0 10 0 0 0 0 0 0 0 10

11. Semken, Arne 1 0 0 8 0 0 0 0 0 0 8

12. Leifheit, Dietmar 1 0 0 0 0 6 0 0 0 0 6
13. Berthold, Andreas 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5

Schneider, Maik 1 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5

15. Papp, Sören 1 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4
Sen.4: 1. Deckert, Torsten 5 10 10 0 0 0 0 10 10 10 50

Sen.5: 1. Weinert, Christian 4 10 10 0 0 10 0 10 8 8 56
Hohenschild, Stefan (Gast) 4 0 0 10 10 8 0 8 10 10 56

3. Rothe, Karl-Heinz 1 0 8 0 0 0 0 0 0 0 8
E-Klasse: 1. Krull, Felix 1 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

19,223

26,685

28,205

ENDSTAND nach dem 9. Lauf: 08.10.2022

24,843
26,225

20,102

19,355

28,489

26,577

3,30

Fahrzeit
7,00

25,882

19,565
22,943

26,685


